
 
 

Strana 1/3 

Český svaz házené  --- Severo český svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                     svcsh@svcsh.cz      www.svcsh.chf.cz 
 

Sout ěžní zpravodaj č.4 Ročník 2011/2012 Ústí n. L. dne 16. zá ří 2011 
 
 
adresa SvčSH pro doručování veškeré pošty uvedena již v RS 2011/2012: 
SvčSH – PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem  
 
Obsah  
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK SvčSH; 
2. Soupisky družstev; 
3. Upřesnění disciplinárních trestů z ročníku 2010/2011; 
4. Změny či doplnění adresářů; 
 
 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK Sv čSH: 
 
Severočeská liga – muži: 
 
M-002 Slavoj D ěčín – Slovan Varnsdorf 22:21 (12:13) 
rozhod čí Hart Martin, Kasík Martin. 
Rozhodčí Kasík Martin neměl v den konání utkání (11. září 2011) aktivní uhrazení IS, nelze zadat do 
elektronického zápisu. 
Rozhodnuti SK SvčSH: 
Projedná KR Sv čSH. 
 
M-003 ELP Jablonec – Chemi čka Ústí nad Labem „B“ 19:10 (9:4) 
rozhod čí Blanár Pavel, Vrba Jakub. 
Hráč Chemičky Ústí nad Labem Novotný Jiří (050034) neměl v den konání utkání (10. září 2011) aktivní 
uhrazení IS, nelze zadat do elektronického zápisu. 
Rozhodnuti SK SvčSH: 
Vedoucí družstva Chemi čky Miroslav Fára p ředán DK Sv čSH k do řešení, oddílu Chemi čky Ústí nad 
Labem budou na konci sout ěžního ro čníku ode čteny 2 body z celkové tabulky sout ěže. 
 
M-004 Liberec Handball – HK M ěsto Lovosice „B“  14: 17 (27:29) 
rozhod čí Fogl Miloš, Menšík Richard. 
Přímá diskvalifikace: Dlouhý Jan – HK Město Lovosice „B“ 
Rozhodčí Fogl Miloš neměl v den konání (11. září 2011) utkání aktivní uhrazení IS, nelze zadat do 
elektronického zápisu. 
Rozhodnuti SK SvčSH: 
Projedná KR Sv čSH. 
 
Severočeská liga – starší žáci: SH – 101 11.9.2011 Jablonec n.Nisou. 

      utkání os.obr. 
ELP Jablonec : Liberec Handball 8 : 11 ( 1 : 2 ) 
HKM Lovosice : HK Baník Most 13 : 8 ( 5 : 4 ) 
Lokomotiva Louny : Liberec Handball 16 : 8 ( 0 : 1 ) 
ELP Jablonec : HKM Lovosice 10 : 23 ( 0 : 5 ) 
HK Baník Most : Lokomotiva Louny 10 : 12 ( 4 : 1 ) 
Liberec Handball : HKM Lovosice 9 : 21 ( 2 : 4 ) 
ELP Jablonec : HK Baník Most 14 : 8 ( 5 : 4 ) 
HKM Lovosice : Lokomotiva Louny 19 : 13 ( 4 : 5 ) 
HK Baník Most : Liberec Handball 15 : 16 ( 3 : 2 ) 
ELP Jablonec : Lokomotiva Louny 8 : 16 ( 4 : 8 ) 

Rozhodčí: Ledvinka Lukáš, Harbich Ondřej, Žďárský Jiří, Přibyl Martin 



 
 

Strana 2/3 

Tabulka turnaje: 

SvčSH Jablonec Liberec  Lovosice Most Louny 
Celkové 

skóre 
turnaje 

Body  Pořadí 

8 : 11 9 : 21 16 : 15 8 : 16 41 : 63 2 
Kategorie: 

( 1 : 2 ) ( 2 : 4 ) ( 2 : 3 ) ( 1 : 0 ) ( 6 : 9 ) 2 
[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

Jablonec 
STŽ 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

4 5 
11 : 8 10 : 23 14 : 8 16 : 8 51 : 47 6 
( 2 : 1 ) 

Název 
pořadatele: ( 0 : 5 ) ( 5 : 4 ) ( 8 : 4 ) ( 15 : 14 ) 6 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
Liberec 

{ 0 : 0 } 
Jablonec 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

12 2 
21 : 9 23 : 10 13 : 8 19 : 13 76 : 40 8 
( 4 : 2 ) ( 5 : 0 ) 

Číslo 
turnaje:  ( 5 : 4 ) ( 4 : 5 ) ( 18 : 11 ) 6 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
Lovosice 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 
SH-101 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

14 1 
15 : 16 8 : 14 8 : 13 10 : 12 41 : 55 0 
( 3 : 2 ) ( 4 : 5 ) ( 4 : 5 ) 

Datum: 
( 4 : 1 ) ( 15 : 13 ) 4 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
Most 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
11.9.2012 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 }   

4 4 
16 : 8 8 : 16 13 : 19 12 : 10 49 : 53 4 
( 0 : 1 ) ( 4 : 8 ) ( 5 : 4 ) 1 1 : 4 ) 

Hodina: 
( 10 : 17 ) 2 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
Louny 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
9:00 

{ 0 : 0 }   

6 3 
 
Hráč Lokomotivy Louny Svoboda Marek (051765) neměl v den konání turnaje (10. září 2011) aktivní uhrazení 
IS, nelze zadat do elektronického zápisu. 
Rozhodnuti SK SvčSH: 
Vedoucí družstva Lokomotivy Louny Jahn Miroslav p ředán DK Sv čSH k do řešení, výsledky dosažené 
v zápasech uznány. Na konci sout ěžního ro čníku budou družstvu Lokomotivy Louny ode čteny 2 body 
za každé utkání z celkové tabulky sout ěže. 
 
 
Severočeská liga – minižáci 4+1 MN – 301 10. září 2011 Děčín: 
 
Turnaje se zúčastnila družstva: Slavoj Děčín, HSK Tygři Ústí n.L., Lokomotiva Louny, DHK Baník Most 
Rozhodčí: Matys Miroslav, Brejcha Jiří. 
Soupisky družstev, hodnocení turnaje od rozhodčích OK. 
Hodnocení turnaje od pořadatele OK. 
 
 
Severočeská liga – minižáci 4+1 – přípravka MP – 311 10. září 2012 DHK Liberec: 
Turnaje se zúčastnila družstva:  
mini 4+1: DHK Liberec, Handball Liberec A, Jablonec A, Lovosice A. 
přípravka: Handball Liberec B, Jablonec B, Lovosice B 
turnaje se nezúčastnilo družstvo přípravka HK Baník Most 
Rozhodčí: Fogl Miloš, Harbich Ondřej. 
Soupisky družstev, hodnocení turnaje rozhodčí nezaslali. 
Hodnocení pořadatele OK. 
 
Jako omluvu uvádí družstvo HK Baník Most nejasnost v Soutěžním zpravodaji č. 2, ve kterém je vedeno 
v řádku turnaje ve sloupci poznámky, že se jedná pouze o turnaj minižáků. Rovněž rozlosování turnaje bylo 
na klub zasláno pouhé tři dny před konáním turnaje  v domnění, že se turnaje zúčastňuje klub DHK Baník 
Most a nikoliv HK Baník Most.  



 
 

Strana 3/3 

Rozhodnuti SK Sv čSH: 
Protože ke zmatkům kolem neúčasti družstva HK Baník Most přispělo více faktorů rozhodla SK SvčSH 
v tomto případě neudělit pokutu. Upozorňujeme však družstva na zvýšenou pozornost, zvláště pak při 
rozlišení klubů DHK Baník Most (ženské složky) a HK Baník Most (mužské složky), kdy je rozdíl pouze  
v jenom písmenu!! 
K dohodě klubům o novém složení skupin. (Zaslána v hodnocení turnaje pí. Christiánovou) 
Tuto dohodu SK SvčSH nepřijímá a soutěž bude odehrána v původním složení klubů dle rozlosování. HK 
Baník Most – přípravka se zúčastní zbytku soutěže. V kompetenci pořadatele turnaje je případné rozšíření 
turnaje o pozvaný klub (i z jiné oblasti) nikoliv rozhodnutí o vyřazení řádně nalosovaného klubu v soutěžích 
SvčSH. 
Rozhod čí Fogl nebo Harbich zašlou na SK Sv čSH odevzdané soupisky družstev s vlastním 
zhodnocením turnaje (RS Sv čSH 17.1 Rozhod čí). 
 
2. Soupisky družstev  
 
Severočeská soutěž mladších žáků: 
- Liberec Handball „A“ 
Kozubík Vojtěch 061478, Šťastník František 061475, Martenek Michal 053614, Blaschke Marek 062088, 
Špika Radek 062086, Spěšný Dominik 061479, Hájek Michal 060979, Říha Martin 062087. 
 
- Liberec Handball „B“ 
Jíra Jan 061481, Koubovský Jakub 061477, Gajdoš David 061471, Gajdoš Adam 061474, 
Zikeš Karel 061470, Bulíř David 056241, Hruban Martin 056715, Hůza Jan 063570. 
 
- HK A.S.A. Lovosice „A“ 
Baičev Martin 061039, Černý Filip 060649, Gebhart Marek 057871, Günl Jiří 060646, 
Heřmanovský Jan 062639, Malý Šimon 060645, Pfeifer Lukáš 062713, Poborský Martin 060647, 
Štraus Dominik 061038, Walter Jaroslav 059547. 
 
- HK A.S.A. Lovosice „B“ 
Kapr Ondřej 061063, Karfík Jan 062645, Luxa Vojtěch 062644, Rysinský Tomáš 061035, 
Stříhal Lukáš 060650, Supolík David 062965, Kafka Filip 062642, Kovář Václav 062636, Burgr Michal 062643,  
 
3. Upřesnění disciplinárních trest ů z ročníku 2010/2011  
 
Jiří Kasl Slavoj Děčín 
Zastavení závodní činnosti (ZZČ) na 6 mistrovských utkání řízených SvčSH s rozdělením trestu na dvě 
soutěžní utkání v ročníku 2010/2011 a na čtyři soutěžní utkání od zahájení soutěžního ročníku 2011/2012. 
Pokračování trestu v soutěžním ročníku 2011/2012: 
M-002 Slavoj D ěčín-Slovan Varnsdorf, M-008 Loko Česká Lípa-Slavoj D ěčín, M-016 Slavoj D ěčín-ELP 
Jablonec „B“ a M-018 Liberec Handball-Slavoj D ěčín. 
 
Pavel MacRae Štěpnička Slavoj Děčín 
Zastavení závodní činnosti (ZZČ) na 3 měsíce s rozdělením trestu na dvě období od 5. května do 29. května a 
zbytek trestu (67dní) začne plynout od zahájení soutěžního ročníku 2011/2012. 
Pokračování trestu v soutěžním ročníku 2011/2012: 
Od 10.září 2011 do 29. října 2011 v četně. Zbytek trestu (17 dní) za čne plynout od zahájení jarní části 
sout ěžního ro čníku 2011/2012. 

 
 
4. Změny či dopln ění adresá řů: 
 
rozhodčí: 
Marek Maxa e-mail: marek.maxa10@gmail.com 
 
 
Zpracoval:                                                      Stanislav SCHWARZ v.r.                                                              
                                    předseda SK SvčSH 
        
 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě SvčSH v Ústí nad Labem. 


